
UCHWAŁA NR XXXI/261/2009  

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie Gminy Lubań 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednoli-
ty: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordyna-
cja podatkowa (Dz. U. z 2005 r.  Nr 8, poz. 60, ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatno-
ści podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy.  

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% ogłaszanej na pod-stawie art. 56 § 3 ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60, ze zm.) stawki odsetek  
za zwłokę.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań.  

§ 4. Po wejściu w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXIX/193/98 Rady Gminy Lubań  
z dnia 31 marca 1998 roku w sprawie określenia wysokości opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia  
na raty lub odroczenia terminu płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy zmieniona 
uchwałą nr XXXI/206/98 Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 1998 roku w sprawie zmian w uchwale  
w sprawie określenia wysokości opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 
płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Jacek Jaworski 


